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ارتش و سپاه همزاد یکدیگر هستند؛ ارتش و سپاه خلقتشان و سرشتشان بر پایه ایمان است و این ایمان ذاتی و جزء سرشت

این دو نهاد است.

حسین سلامی در نشست هم افزایی فرماندهان ارشد ارتش؛ 

سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست هم افزایی فرماندهان ارشد ارتش
جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با اشاره به فرا رسیدن ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی

ایران و حماسه آفرینی‌های نیروی زمینی قهرمان، این روز را به فرماندهان و آحاد کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران تبریک
گفت و خاطرنشان کرد:

به تعبیر مقام معظم رهبری «نیروی زمینی ستون فقرات و محور حرکت ارتش است.»
به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به اینکه ارتش و سپاه همزاد یکدیگر هستند گفت:

ارتش جمهوری اسلامی ایران هم مانند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بعد از انقلاب و از بدو پیروزی انقلاب به عنوان یک
حقیقت جدید و یک موهبت الهی در منظومه دفاعی کشورمان متولد شد بنابراین ارتش جمهوری اسلامی ایران با سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی یک تولد همزمانی دارند؛ ۲۹ فروردین روز ارتش و ۲ اردیبهشت سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی است و همه باید نسبت به این حقیقت آگاه باشیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با درود به ارواح تابناک همه شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، به ویژه ۴۸ هزار
شهید سرافراز ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در این روزها که در سالگرد شهادت افسر رشید و فرمانده اسطوره‌ای و
فراموش نشدنی تاریخ مجاهدت‌های این سرزمین و امت اسلام، شهید امیر سپهبد علی صیاد شیرازی قرار داریم که واقعا در

تقوا، اخلاق، نبوغ، تدبیر، مدیریت و در همه جنبه‌های معنوی، علمی و فکری یک افسر نمونه بودند، جا دارد به روح بلند و پرفتوح
شهید صیاد شیرازی درود فرستیم. شهید صیاد در دوران حیات و شهادت‌شان تاثیرات عمیقی در تثبیت تفکر انقلابی و اعتقاد

دینی در مجموعه همه نیروهای مسلح به ویژه در ارتش جمهوری اسلامی ایران داشتند. ایشان یکی از افتخارات بزرگ ایران و
اسلام بودند.

وی با بیان اینکه گاهی ممکن است روی فلسفه وجودی دو سازمان مستقل و مجزا به عنوان ارتش و سپاه سوالاتی مطرح
شود تصریح کرد:

خداوند در خلقت انسان هم این موضوع را تعبیه فرمودند یعنی انسان دو دست، دو پا، دو چشم و دو گوش دارد و این یعنی
اعضا و جوارح انسان هم دوگانه هستند. به عبارتی انسان با یک دست، یک چشم، یک گوش و یک پا به سختی می‌تواند امورات

خود را بگذراند ولی یک قلب دارد و یک مغز دارد، آنجایی که مرکز فرمان، معرفت، اندیشه، احساس و شناخت است یکی
است. اگر امت را به انسان تشبیه کنیم، قلب این امت همان ولی امر است و سپاه و ارتش نقش اعضا و جوارح دوگانه را در

بدن انسان دارند.
 ارتش و سپاه خلقتشان و سرشتشان بر پایه ایمان است و این ایمان ذاتی است و جزء سرشت این دو نهاد محسوب می‌شود

که بسیار با ارزش است.
سلامی با بیان اینکه به وجود ارتش جمهوری اسلامی ایران افتخار می‌کنیم گفت:
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اخوت و برادری و همدلی در بین ارتش و سپاه رشد بسیار محسوسی کرده است و الحمدالله هرچه زمان می‌گذرد به برکت
وجود فرماندهی معظم کل قوا و قلب‌های مهربان و معرفت عمیقی که برادران و فرماندهان عزیزمان در ارتش و سپاه دارند

این اخوت و برادری در تمام سطوح جاریست و ما در جایگاهی هستیم که می‌توانیم برای همدیگر فدا شویم و این خیلی
متعالی‌تر از آن است که ما با هم زندگی و هدف مشترکی را دنبال می‌کنیم.

 

منبع| سپاه نیوز

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] ارتش
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